1.065.829.549 RAMIREZ ROMERO ROSANGELICA JUNTA DIRECTIVA SUPLENTE 

64.571.206 SAHURI MARÍA EMILIANI RUIZ DIRECTOR 

49.760.639 ROSA CECILIA RODRÍGUEZ REVISOR FISCAL 

Los montos totales de pagos salariales a miembros del cuerpo directivo durante el año 2024 ascienden a la 

suma de CIENTO SIETE MILLONES CUATROCIENTOS VEINTE MIL CUATROCIENTOS PESOS M/CTE 

($107.420.400,00) 

Dado en Valledupar, a los diecisiete (17) días del mes de junio de 2025. 

SAHURI MARÍA EMILIANI RUIZ 
C.C. 64.571.206 de Sincelejo 
Representante legal